UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:             /SGDĐT-GDTrH
V/v sưu tầm tài liệu về văn hoá, lịch

sử, địa chí trên địa bàn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày        tháng 8 năm 2024

                        Kính gửi:
     - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, TX, TP;
     - Trường ĐHSP TP.HCM phân hiệu tại Long An;
     - Trường Đại học Kinh tế công nghiệp Long An;
     - Trường Đại học Tân Tạo;
     - Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc.

Ngày 14/8/2024, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch có Công văn số
2163/SVHTTDL-BTTV về việc hỗ trợ sưu tầm tài liệu về văn hoá, lịch sử, địa chí
trên địa bàn tỉnh, (đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục
đại học; Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố; Hiệu trưởng, Giám
đốc các đơn vị trực thuộc thông tin nội dung nêu trên đến cán bộ quản lý, giảng
viên, giáo viên, học sinh, sinh viên được biết và quan tâm hỗ trợ sưu tầm tài liệu
xuất bản về văn hoá, lịch sử, địa chí, sự kiện, con người,… tại các đơn vị, cơ sở giáo
dục gửi tặng Bảo tàng - Thư viện tỉnh nhằm bảo quản, số hoá, khai thác và phục vụ
bạn đọc nghiên cứu, học tập (nếu có).

Theo nội dung trên, Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị thủ trưởng các đơn
vị quan tâm hỗ trợ.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-26T07:42:19+0700
	Tỉnh Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T09:29:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T09:29:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T09:29:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!